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Ikt.sz.: I/4693-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 27. napján 

11 óra 34 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében – 

megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Jó napot kívánok! Tisztelettel köszöntök mindenkit a 2023. június 27-i nyílt rendes testületi 

ülésünkön! Köszöntöm a Tisztelt Képviselő-testületet, Alpolgármester Urat, a Pénzügyi és 

Ügyrendi Bizottság Elnök Asszonyát, Hatósági Irodavezető Asszonyt, Pénzügyi Irodavezető 

Asszonyt és az Intézményvezetőket, megjelent vendégeinket és a Tisztelt Lakosságot! 

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, két Képviselő hiányzik. Igazoltan van távol 

Tóth Imre Képviselő Úr, illetve jelezte a távolmaradását Kalózné Nagy Melinda Rita 

Képviselő Asszony is. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt! Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

Szeretném ismertetni a napirendi pontokat. A nyílt ülésen tizenhárom pontot tárgyalnánk a 

különfélékkel együtt, ellentétben a kiküldött anyaggal, amely csak tizenegy napirendi pontot 

tartalmaz.  

 

Szeretném, ha a különfélék előtt felvennénk napirendi pontnak a 85/2023. (V.30.) KT számú 

határozat módosítását, illetve a 81/2023. (V.30.) KT. számú határozat módosítását. 

 

Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival - az előbb említett módosításokkal együtt – egyetért, 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület a 

napirendet. 
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NAPIRENDI PONTOK 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 11/2017. (IV.19.) önkormányzati rendelete hatályon 

kívül helyezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a település köztisztaságáról 

szóló helyi rendeletének megalkotására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

6. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. II. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

7. Javaslat a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. (IV.25.) 

KT. számú határozat módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Javaslat a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Javaslat a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Javaslat a Hortobágyi LEADER Egyesület VP6-19.2.1-45-7-21 kódszámú ,,Helyi fejlesztések 

támogatása” című felhívás kapcsán, előleg igény benyújtására vonatkozóan érkezett hiánypótlás 

teljesítéséhez szükséges döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

11. Javaslat a 85/2023. KT. számú határozat módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

12. Javaslat a 81/2023. KT. számú határozat módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13.Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 11/2017. (IV.19.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! A Bizottság tárgyalta és javasoljuk az 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezet 

elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Az előterjesztés lényege, hogy koncessziós szerződéssel létrejött az 

új hulladékgazdálkodási szervezet, emiatt hatályon kívül kell helyeznünk a helyi 

rendeletünket. Van valakinek észrevétele? 

 

Amennyiben nincs, akkor aki egyetért Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 

11/2017. (IV.19.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésével, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a települési hulladékkal kapcsolatos helyi 

közszolgáltatásról szóló 11/2017. (IV.19.) önkormányzati rendeletének hatályon 

kívül helyezéséről szóló rendelet-tervezetet – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 11/2017 (IV.19.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörben eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § 
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(1) bekezdésében, valamint a 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési 

hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 11/2017. (IV.19.) önkormányzati 

rendelete. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. június 27. 

 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Javaslat egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Időről időre szükségessé válik a hatályos önkormányzati rendeletek felülvizsgálata. 

Szükséges megvizsgálni, hogy a rendeletek hatályban tartása indokolt-e társadalmi, 

gazdasági, illetve szociális érdekek figyelembevételével. Valamint további indok lehet 

a magasabb szintű jogszabályi környezet változása és a jogbiztonság követelményének 

biztosítása.  

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Észrevételünk 

ezzel kapcsolatban nincs. Megtudtuk bizottsági ülésen, hogy miért is kell hatályon 

kívül helyezni ezeket a rendeleteket. Javasoljuk az erre irányuló rendelet-tervezet 

elfogadását a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs, akkor aki egyetért a 

felsorolt egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésével, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes önkormányzati 

rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet-tervezetet – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 13. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti 

a) az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014. (III. 4.) önkormányzati 

rendelet, 

b) az önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról szóló 9/2014.(V. 7.) önkormányzati 

rendelet, 

c) az önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról szóló 11/2015 (V.29.) önkormányzati 

rendelet, 

d) az önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról szóló 10/2016 (V.31.) önkormányzati 

rendelet, 

e) az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról szóló 15/2017 (V.31.) önkormányzati 

rendelet, 

f) a lakástámogatás helyi szabályairól szóló 7/2009.(IV.01.) számú rendelet hatályon kívül 

helyezéséről szóló 30/2017 (XII.6.) önkormányzati rendelet, 

g) az önkormányzat 2017. évi zárszámadásáról szóló 11/2018 (V.31.) önkormányzati 

rendelet, 

h) az önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról szóló 9/2019 (V.31.) önkormányzati 

rendelet, 

i) az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 14/2018.(VI.28.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 16/2019 (XI.4.) önkormányzati rendelet, 

j) a Tiszacsegei piac kinyitásáról és látogatási rendjéről szóló 5/2020. (V.08.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 8/2020 (VII.17.) 

önkormányzati rendelet, 

k) a köztisztviselőknek 2022. évben adható egyes juttatásokról, támogatásokról és az 

illetménykiegészítésről szóló 28/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelet, 

l) az önkormányzat 2021. évi zárszámadásáról szóló 7/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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Tiszacsege, 2023. június 27. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 
 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a település 

köztisztaságáról szóló helyi rendeletének megalkotására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 (Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ezt a rendeletet körülbelül két éve vizsgáltuk felül. Az első napirendi pont kapcsán 

azonban újra felülvizsgálat alá kellett vonni a rendeletet, továbbá a Kormányhivatal is 

ezt kérte az elhagyott hulladék felszámolásával kapcsolatos intézkedések 

felülvizsgálata kapcsán. Az előterjesztést mindenki megkapta, túl nagy változás nem 

fog történni. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi az álláspontja? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót. A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot és elfogadásra 

javasoljuk azzal a kiegészítéssel, hogy 8. § (8) bekezdésének azon szakaszát, ami azt 

tartalmazza, hogy az „e rendelet 5-7. §-ig” helyett, az „e rendelet 6-8. §-ig” kerüljön 

meghatározásra. Illetve a rendelet 10. §-a (1) bekezdés h) pontjának a kivételét 

kérnénk a rendeletből. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek észrevétele? Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm a szót. Nekem csak annyi technikai észrevételem lenne, hogy ez egy új 

rendelet. Tehát a korábbi 4/2021-es rendelet ezen rendelet elfogadásával egyidejűleg 

hatályát vesztené. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki az előbb elhangzott kiegészítésekkel elfogadja a település köztisztaságáról szóló 

helyi rendelet-tervezetét az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a település köztisztaságáról szóló 

helyi rendelet-tervezetét – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a település köztisztaságáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, a hulladékról 

szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában, illetve a 88. § (4) 

bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal véleményének kikérésével, a 

következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) A rendelet hatálya Tiszacsege város közigazgatási területére terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya a település közigazgatási területén kiterjed a magánszemélyekre, 

valamint a jogi személyekre. 

2. § 

(1) A rendelet célja, hogy Tiszacsege város közigazgatási területén a köztisztaság fenntartását 

elősegítse, az ezzel kapcsolatos feladatokat, köztelezettségeket és tilalmakat a helyi 

sajátosságoknak megfelelően szabályozza. 

(2) A köztisztaság fenntartása elsőrendű közegészségügyi érdek, ezért ennek előmozdítása 

érdekében mindenki köteles hathatósan közreműködni, a szennyeződést, fertőzést 

eredményező tevékenységtől, illetőleg magatartástól tartózkodni. 

3. § 

E rendelet alkalmazása tekintetében 

a) Járda: a közúti közlekedési szabályok szerinti járda, illetve gyalogút, továbbá ezek 

hiányában az ingatlan telekhatárától számított egy méter széles közterületi sáv, 

b) Hulladék: a hulladékról szóló CLXXXV. törvény 2. § 23. pontja szerinti fogalom. 

c) Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

törvény 2. § 13. pontja szerinti terület. 

d) Köztisztasági hatásterület: 

da) a közterületi árusítás területe, továbbá az árusítás területétől, illetve az üzlet, 

szolgáltatást nyújtó létesítménytől számított 5 méteres területsáv, 
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db) a piac, a vásár, illetve a közterületi rendezvény által elfoglalt terület és annak 20 

méteres körzete és a rendezvény vonulási útvonalai, 

dc) építési munka helyétől számított 5 méteres területsáv. 

e) Szolgáltatást nyújtó létesítmény: különösen, de nem kizárólagosan az a létesítmény, ahol 

pénzügyi, biztosítási, kulturális, sport, oktatási, ifjúsági, egészségügyi, szociális, vallási, 

igazgatási, kommunális, közüzemi szolgáltatást nyújtanak, 

f) Üzlet: a kereskedelemről szóló törvény hatálya alá tartozó tevékenységet folytató üzlet 

g) Zöldterület: az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 

kormányrendeletben meghatározott közterület, melyet a helyi építési szabályzatról szóló 

helyi önkormányzati rendelet ekként jelöl, továbbá ilyen kijelölés nélkül is a lakosság 

pihenésére, egészségének megőrzésére, regenerálódására, esztétikai élménynyújtásra 

szolgáló jellemzően növénnyel borított közterület. 

h) Zöldterületek tartozékai: 

ha) a közműlétesítmények közterületi berendezései és fedőlapjai, a vízelvezetést 

szolgáló közmű tárgyak, 

hb) a zöldterületek építményei, berendezései: szobrok, játszóterek, kondipark 

felszerelései, virágágy keretek, virágtartók, kerítések, korlátok, öntöző 

berendezések, tájékoztató és közlekedési táblák, közvilágítási lámpaoszlopok 

hc) a közterületi bútorok (különösen, de nem kizárólagosan padok, asztalok, 

kerékpártároló állványok, hulladékgyűjtő edények. 

2. Lakossági feladatok a magáningatlanok és a közterületek tisztántartásával 

kapcsolatban 

4. § 

(1) Az ingatlan tulajdonosa vagy amennyiben az ingatlant nem a tulajdonos használja a 

használója (kezelő, haszonélvező, megbízott, bérlő) – a továbbiakban együtt: ingatlanhasználó 

- köteles gondoskodni 

a) az ingatlana - beleértve a beépítetlen telekingatlant is – tisztán tartásáról, rovar- és 

rágcsálómentesítéséről; 

b) az ingatlanon található növényzet karbantartásáról. 

(2) Az ingatlanon lévő pázsitot, gyepet, gyomokat olyan gyakorisággal kell kaszálni, nyírni, 

hogy annak szálmagassága 20 cm-t ne haladja meg. 

(3) A bontás, beépítés, felújítás alatt álló ingatlan tisztántartásáról építési engedély köteles 

tevékenység esetén az engedély jogosultja, egyéb esetben az ingatlan tulajdonosa köteles 

gondoskodni. 

(4) Közös tulajdonban lévő ingatlanok esetén a tisztántartás a tulajdonostársak egyetemleges 

kötelezettsége. 

(5) Távol lakó ingatlanhasználó – amennyiben saját maga nem tudja megfelelően ellátni 

ingatlanának tisztántartását – azt megbízottja által köteles elvégezni. 

(6) Megfelelő jövedelemmel nem rendelkező, egyedülálló, időskorú, megromlott egészségi 

állapotú ingatlanhasználó helyett, ezen körülmények igazolása mellett – kérelemre - a 

tisztántartást az önkormányzat elvégeztetheti. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. június 27. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

9 
 

5. § 

(1) Az ingatlanon lom szabadon nem tárolható. 

(2) Az ingatlanon hulladékot a kerti komposzt kivételével csak zárt tárolóedényben szabad 

tárolni. A tárolóedénynek olyannak kell lennie, hogy a benne tárolt hulladékhoz rágcsálók, 

rovarok ne férhessenek hozzá, abból szennyezett anyag ne kerülhessen ki. 

(3) Az ingatlanhasználó köteles a kerti hulladékot komposztálással vagy elszállítással 

ártalmatlanítani a környezetvédelmi szabályok betartása mellett. 

(4) Az ingatlanhasználó köteles gondoskodni az ingatlanán keletkező szennyvíz, trágya, 

hígtrágya vagy csurgalékvíz telekhatáron belüli elhelyezéséről, valamint arról, hogy 

ingatlanáról semminemű szennyvíz vagy trágyalé ne kerülhessen a közterületre. 

(5) Az ingatlanon szabadon tárolt anyagokat a (építési anyagok, tűzifa, termények) a 

tűzvédelmi szabályok betartása mellett zárt rakatokban, rendezetten szabad tárolni. 

Gondoskodni kell arról, hogy a rakatból a szomszédos ingatlanra vagy a közterületre anyag ne 

hullhasson ki. 

6. § 

(1) Az ingatlanhasználó köteles gondoskodni ingatlana, valamint az ingatlana előtti járda és a 

közút közötti terület parlagfű mentesítéséről. 

(2) Az ingatlanon található parlagfű irtását mechanikus eszközökkel, illetve engedélyezett 

készítmények felhasználásával kell elvégezni. 

7. § 

(1) A közterületek tisztántartása körében az ingatlanhasználó köteles gondoskodni 

a) az ingatlan előtti járdaszakasz, valamint a járda és a közút közötti kiépített vagy 

kiépítetlen terület tisztán tartásáról, az ott található növényzet karbantartásáról; 

b) az ingatlan előtti járdaszakaszról a szemét rendszeres eltávolításáról; 

c) az ingatlan melletti nyílt árok és annak műtárgyai (kapubejárók átereszei) takarításáról, 

a hulladék és a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó egyéb anyagok rendszeres 

eltávolításáról; 

d) az ingatlan előtti járdaszakaszon a hó eltakarításáról és a síkosság-mentesítésről. 

(2) Az ingatlanhasználó a növényzet karbantartása érdekében köteles gondoskodni 

a) az ingatlana előtt a telekhatártól a közútig terjedő szakaszon, szükség szerint, de minden 

év május 1. napja október 31. napja között legalább havonta a pázsit, gyep kaszálásáról, 

lenyírásáról; 

b) az ingatlanáról a járda és a közút fölé nyúló ágak lenyeséséről, metszéséről; 

c) az ingatlana előtt a telekhatártól a közútig terjedő szakaszon található bokrok és fák 

metszéséről, oly módon, hogy az érintett útszakasz alkalmas legyen a biztonságos 

közlekedésre. 

(3) Megfelelő jövedelemmel nem rendelkező, egyedülálló, időskorú, megromlott egészségi 

állapotú ingatlanhasználó helyett, ezen körülmények igazolása mellett – kérelemre - a 

tisztántartást az önkormányzat elvégeztetheti. 
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8. § 

(1) Ha jogszabály másként nem rendelkezik az ingatlanhasználó köteles gondoskodni az 

ingatlan előtti járdaszakasz, járda hiányában a gyalogos közlekedés biztosítására egy méter 

széles területsáv hó és síkosság-mentesítéséről. 

(2) A síkosság-mentesítés történhet a járda letakarításával vagy valamely erre alkalmas 

szóróanyag kiszórásával. 

(3) A járdák és gyalogos közlekedésre szolgáló útvonalak konyhasóval vagy más klorid 

tartalmú szerrel történő síkosság-mentesítése tilos. 

(4) Síkosság-mentesítéshez felhasználható anyagok: fűrészpor, hamu, homok, kisszemcséjű 

salak, kőpor, kőporliszt. 

(5) A szóróanyag beszerzéséről az ingatlanhasználónak kell gondoskodni. 

(6) Járdáról a havat, ha szükséges, naponta többször is hóesés után azonnal, de legkésőbb 

reggel 7.00 óráig el kell takarítani. 

(7) A járdáról letakarított havat a közút és a járda között úgy kell elhelyezni, hogy sem a 

gyalogos-, sem a gépjárműforgalmat ne akadályozza. 

(8) Több közterülettel érintkező ingatlan esetén az ingatlanhasználónak az e Rendelet 6-8. §-

aiban foglalt köztisztasági kötelezettségei mindegyik közterület vonatkozásában fennállnak. 

3. Egyes közterület használók köztisztasági kötelezettségei 

9. § 

(1) Az üzletek és a szolgáltatást nyújtó létesítmények üzemeltetői kötelesek 

a) a) az üzlet illetve a létesítmény bejárata mellett a nyitva tartás, illetve a szolgáltatás 

ideje alatt csikktartót és hulladékgyűjtő edényt, vagy e két funkciónak együttesen 

megfelelő edényt elhelyezni, továbbá 

b) az üzlet illetve a létesítmény köztisztasági hatásterületét folyamatosan tisztán 

(hulladékmentesen) tartani, a területnek gyalogosok közlekedésére szolgáló részén a 

havat eltakarítani és a síkosság mentességéről gondoskodni. 

(2) Az üzletek és szolgáltatást nyújtó létesítmények üzemeltetői a települési szilárd 

hulladékgyűjtők közterületen létesített tároló helyeinek köztisztasági hatásterületét köteles 

tisztántartani, az oda helyezett hulladékot, lomot eltávolítani. 

(3) A piacok és vásárok, valamint a közterületi rendezvények rendezője köteles gondoskodni a 

piac, a vásár illetve a rendezvény területének és köztisztasági hatásterületének 

tisztántartásáról. 

(4) A közterületen árusító köteles az árusításra kijelölt területet, valamint a kijelölt hely 

köztisztasági hatásterületét tisztán tartani. Az árusítás során keletkező hulladékok gyűjtésére 

kötelesek zárható edényt kihelyezni, s annak saját költségen történő elszállításáról, ürítéséről 

és tisztántartásáról gondoskodni. 
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(5) Az épület-, építmény-, út-, közmű építésének, bontásának, felújításának (a továbbiakban 

együtt: építés) munkái során az építtető köteles gondoskodni a közterületre szálló por elleni 

védelemről, a tisztaság fenntartásáról, az úttestre, járdára való sárfelhordás 

megakadályozásáról. E rendelkezés alkalmazása tekintetében építtető a hatósági engedély 

jogosítottja, a hatósági bejelentéstétel kötelezettje, illetőleg, ha nem építési engedély- vagy 

bejelentés köteles tevékenységről van szó, építtető az, akinek a megrendelésére az építési 

munkát végzik. 

(6) Ha a jármű üzemelése, továbbá a rakodás vagy a szállítás során a közterület szennyeződik, 

a szennyezés okozója vagy a jármű vezetője haladéktalanul köteles gondoskodni a 

szennyeződés eltávolításáról, a biztonságos közlekedéshez szükséges feltételek 

visszaállításáról. 

4. Önkormányzati feladatok 

10. § 

(1) A települési köztisztaság fenntartása érdekében az Önkormányzat gondoskodik a település 

közterületein 

a) ismeretlen személy által elhagyott vagy ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett 

hulladék összegyűjtéséről és a koncesszori társaság részére történő átadásáról, 

b) hóeltakarításról, síkosságmentesítésről, 

c) zöldterületek, zöldfelületek kezeléséről, karbantartásáról, 

d) közterületen lévő fák gallyazásáról, 

e) játszótér karbantartásáról, 

f) közterületi hulladékgyűjtő edények elhelyezéséről és ürítéséről, 

g) belterületen lévő buszmegállóhelyek karbantartásáról. 

(2) A (1) bekezdésben meghatározott feladatok ellátásáról az Önkormányzat költségvetési 

szervei útján gondoskodik. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési szervei útján, valamint a településen a köztisztasághoz, 

valamint a települési környezet tisztaságának biztosításához kapcsolódó közfoglalkoztatási 

programban, közfoglalkoztatotti jogviszonyban álló munkatársak bevonásával végzi 

közterületen az elhagyott hulladék felderítését és gyűjtését, annak felszámolása érdekében. 

(4) Amennyiben az (3) bekezdésben foglaltak szerint, közterületen ellenőrizetlen 

körülmények között elhelyezett, elhagyott hulladékot találtak, úgy a költségvetési szerv 

vezetője, vagy a közfoglalkoztatotti jogviszonyban állók közvetlen felettese írásban 

(feljegyzésben vagy e-mailben) haladéktalanul, de legkésőbb 24 órán belül értesíti a 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatalt a hulladék helyéről, összetételéről és becsült 

mennyiségéről, melyet fotóval dokumentálnak, valamint a helyszínen azonnal intézkednek a 

hulladék tulajdonosa vagy korábbi birtokosa megállapítása érdekében. 

(5) Amennyiben a helyi lakosok közterületen elhagyott hulladékot észlelnek, bejelentésüket 

írásban (levélben vagy e-mailben) a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatalban tehetik 

meg. 

(6) A Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője - amennyiben rendelkezésre áll - a 

hulladék elhagyóját igazoló dokumentum megküldésével együtt, a tudomásszerzést követően, 
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de legkésőbb 5 munkanapon belül bejelentést tesz az illetékes hulladékgazdálkodási hatóság 

felé. 

(7) A közterületen elhelyezett, elhagyott hulladékot az Önkormányzat a tudomásszerzést 

követő 10 munkanapon belül összegyűjti és a koncesszori társaság útján elszállítatja, valamint 

gondoskodik annak kezeléséről. 

5. Közterületi szeszes ital fogyasztás korlátozás szabályai 

11. § 

(1) Közterületen tilos szeszes italt fogyasztani. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tilalom nem terjed ki: 

a) az érvényes közterület-használati engedéllyel rendelkező vendéglátó egységre, annak 

előkertjére, nyitvatartási időben, 

b) az engedéllyel szervezett alkalmi rendezvény területére, a rendezvény ideje alatt. 

6. Zöldterület használatának általános szabályai 

12. § 

(1) A zöldterületeket és azok építményeit, tartozékait - annak létesítőjétől függetlenül - a 

rendeltetésüknek megfelelő célra és módon bárki ingyenesen használhatja, feltéve, hogy az 

nincs kizárólagos használatba adva. A használó köteles a zöldterület és tartozékai használata 

során gondosan eljárni, a zöldterület károsodását megakadályozni. 

(2) A közterületi játszótéren, kondiparkban elhelyezett játszóeszközöket, berendezéseket csak 

állaguk és az ott tartózkodók élete, testi épsége megóvása mellett lehet igénybe venni a 

házirend betartása mellett. 

(3) A zöldterület rendeltetéstől eltérő használatához az önkormányzat közterület használatáról 

szóló rendeletében előírt közterület-használati engedély szükséges. 

(4) Tilos zöldterületen 

a) a növényzetet, annak ágait, virágját, termését levágni, kivéve az arra jogosítottak által 

végzett kertészeti tevékenységet, fagallyazást, fa kivágást, továbbá az ingatlanhasználó 

által ültetett illetve ápolt virágok, cserjék virágjának szokásos vágását és termésének 

begyűjtését, 

b) bármely tárgyat, anyagot (például sós homokot, vagy azzal leszórt havat, árut, 

építőanyagot, lakásberendezést, kereskedelmi, szolgáltatási tevékenység berendezését, 

stb.) lerakni, vagy olyan mennyiségben tárolni, amely a zöldterület, vagy annak 

tartozéka sérelmét, megrongálódását idézheti elő, 

7. A köztisztasági rendelkezések betartásának ellenőrzése 

13. § 

(1) Jelen rendeletben meghatározott előírások betartását a Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatal arra kijelölt dolgozói ellenőrzik. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. június 27. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

13 
 

(2) E rendeletben előírt közterület tisztántartási kötelezettségek teljesítésének elmulasztása, 

vagy a meghatározott tilalmak megszegése - amennyiben ezen magatartás nem minősül 

szabálysértésnek vagy bűncselekménynek - miatti közigazgatási szabályszegés esetén a 

hatósági eljárás lefolytatására és közigazgatási szankció kiszabására – átruházott hatáskörben 

a – jegyző jogosult. 

(3) A (2) bekezdés szerinti közigazgatási szankció a helyszíni bírság és a közigazgatási bírság. 

Helyszíni bírság kiszabására abban az esetben kerülhet sor, ha a helyszíni intézkedés 

alkalmával az ügyfél a jogsértést teljes mértékben elismeri. 

(4) A (2) bekezdés szerinti hatósági eljárás során a hatóság az eset összes körülményeire 

tekintettel dönt a bírság kiszabásáról és a bírság összegének meghatározásáról. Ennek 

keretében mérlegeli különösen: 

1. a jogsértéssel okozott hátrányt, ideértve a hátrány megelőzésével, elhárításával, 

helyreállításával kapcsolatban felmerült költségeket, illetve a jogsértéssel elért előny 

mértékét, 

2. a jogsértéssel okozott hátrány visszafordíthatóságát, 

3. a jogsértéssel érintettek körének nagyságát, 

4. a jogsértő állapot időtartamát, 

5. a jogsértő magatartás ismétlődését és gyakoriságát, 

6. a jogsértést elkövető eljárást segítő, együttműködő magatartását, 

7. a jogsértést elkövető gazdasági súlyát. 

(5) A (2) bekezdés szerinti hatósági eljárás során természetes személy esetén 50. 000 Ft-ig, 

jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet esetén 500.000 Ft-ig terjedő 

helyszíni bírság, természetes személy esetén 200. 000 Ft-ig, jogi személy és jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezet esetén 2 000 000 Ft-ig terjedő közigazgatási bírság 

szabható ki. 

(6) A közigazgatási szankció kiszabásával kapcsolatos eljárásokra az általános közigazgatási 

rendtartásról és a közigazgatási szabályszegések szankcióinak átmeneti szabályairól szóló 

törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(7) A (2) bekezdés szerinti közigazgatási hatósági eljárás bejelentés vagy a hatóság részéről 

eljáró személy észlelése alapján indul. 

(8) A kiszabott bírságot átutalási postautalványon, vagy banki átutalással az Önkormányzat 

kezelésében lévő bírság alszámlájára kell befizetni a határozat véglegessé válásától számított 

15 napon belül. 

(9) A közigazgatási szankció alkalmazása nem mentesít a helyreállítási kötelezettség, a 

szabálysértési vagy más – jogszabályban előírt – szankciók viselése alól. 

(10) Jelen § rendelkezéseit nem kell alkalmazni a 10-11. §-ban foglaltakra. 

8. Záró rendelkezések 

14. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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15. § 

E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tiszacsege Város Önkormányzata 

Polgármesterének a település köztisztaságáról szóló 4/2021. (III.1.) önkormányzati rendelete. 

 

Tiszacsege, 2023. június 27. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

4. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzatának a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság részéről van valami észrevétel? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Jegyző Úr tájékoztatott bennünket bizottsági ülésen, hogy a Magyar Államkincstár 

kérte az SZMSZ módosítását a kormányzati funkció törlés miatt. A Bizottság javasolja 

az SZMSZ módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadását a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más észrevétele? Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm a szót. A hatáskörök tisztázása, illetve átvezetése kerülne módosításra a 2. 

számú mellékletben egy korábbi testületi ülésen elfogadott, az önkormányzati 

tulajdonú lakásokkal és helyiségekkel kapcsolatos rendelet módosításából kifolyólag, 

illetve az előbb elfogadott köztisztaságról szóló rendelet miatt. A polgármesteri 

hatáskörök egészülnének ki, illetve a jegyző hatáskört kapna a köztisztasági feladatok, 

kötelezettségek ellenőrzésének vonatkozásában. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van még valakinek kérdése? Ha nincs, akkor aki ezekkel a kiegészítésekkel elfogadja 

a 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendelet módosítását, kérem kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a rendelet-tervezetet. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzatának a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
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6/2013. (II.18.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendelet-tervezet – 

5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, illetve az Alaptörvény 32. Cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013.(II. 18.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013.(II. 18.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. június 27. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

5. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy szóban egészítse ki a 

tájékoztatót! 
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Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Köszönöm szépen a szót! Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Jegyző Úr! Tisztelt 

Képviselő-testület! 2012 óta minden rendes testületi ülésen beszámolás történik 

Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményeinek szállítói állományáról.  

A mai napon 39. 358. 633,- Ft a szállítói állomány. Ebből közüzemi szállítói állomány 

6. 524. 527,- Ft. Szeretném megjegyezni, hogy a szállítói állomány az előző hónaphoz 

képest egy közel 20 millió forintos csökkenést mutat. Ez a REKI benyújtását követő 

közüzemi számlákból tevődik össze. Igyekszünk a közüzemi számlákat határidőben 

kifizetni.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönjük szépen Pénzügyi Irodavezető Asszonynak a tájékoztatást. A Bizottság 

tárgyalta és pozitívan konstatáltuk az eredményeket, hogy jelentős mértékben 

csökkentek a kintlévőségek. Szó esett a pályázatokról is, hogy milyen fázisban 

vannak. Annak is örülünk, hogy valamennyi pályázatunk a közbeszerzési eljárás 

megindítása előtt áll. Bízunk benne, hogy valamennyi pályázat hamarosan a 

közbeszerzési szakaszba lép majd. Természetesen elfogadásra javasoljuk a 

tájékoztatót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Tényleg pozitív számadatokat láthatunk a beszámolóban. 

Remélem, hogy ez a tendencia folytatódik majd. Aki elfogadja a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

92/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 
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Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

6. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. II. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság részéről van észrevétel? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság megtárgyalta és javasolja a második féléves 

munkaterv elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testülete 2023. II. félévére vonatkozó munkatervét kérem kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. II. félévére vonatkozó munkatervének 

elfogadásáról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

93/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. II. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülte megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. II. félévére vonatkozó munkatervének elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. II. félévére vonatkozó 

munkatervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
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Augusztus 29. (kedd) 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 4/2023. (III.1.) önkormányzati rendelete módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

Szeptember 26. (kedd) 

 

- A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi 

pályázati fordulójában történő részvételről 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022/23. nevelési évről szóló szakmai 

beszámolója 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023/24. nevelési év munkatervének 

megtárgyalása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

- A Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének 

meghatározása 

Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. július 31. közötti 

időszak gazdálkodásáról szóló beszámolója 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tájékoztató a 2022. évi környezeti állapotról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

Október 26. (csütörtök) 

 

- A rendkívüli téli időjárás kezelésével kapcsolatos akcióterv elkészítése 

Előterjesztő: intézményvezető 
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Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

November 28. (kedd) 

- Közmeghallgatás 

 

- Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei 2024. évi belső ellenőrzési tervének 

jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- A 2024. évi városi rendezvénynaptár tervezetének megvitatása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

December 12. (kedd) 

 

- Képviselő-testület 2024. év I. félévi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti 

összehívására a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   intézményvezetők 

 

 

7. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. 

(IV.25.) KT. számú határozat módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester 

A Kft. létrehozása PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. és az azt megalapító önkormányzatok 

részéről lett elindítva. A Kft. célja az energia olcsóbb beszerzése és hatékony 

felhasználása. A Kft. bejegyzése elindult, szükséges volt egy felügyelő bizottság 

létrehozása. Az előterjesztés arról szól, hogy ennek a felügyelő bizottságnak kik 

legyenek a tagjai. Az előterjesztésben Tiszacsege, Polgár és Újtikos polgármesterei 

kerültek megjelölésre. Elnök Asszony, a Bizottság részéről van hozzáfűzni való? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta és javasolja a határozat módosítására 

irányuló határozati javaslat elfogadását a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valaki másnak hozzáfűzni valója? Ha nincs, akkor aki egyetért 

a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. (IV.25.) 

KT. számú határozat módosításával, kérem kézfelnyújtással jelezez! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamente Energiaközösség 

Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. (IV.25.) KT. számú határozat módosításáról 

szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 
94/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 
a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. 

(IV.25.) KT. számú határozat módosítására 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamente Energiaközösség 
Nonprofit Kft. létrehozásáról szóló 62/2023. (IV.25.) KT. számú határozat módosítására 
vonatkozó javaslatot megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza: 

 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közösségek közötti 
partnerségén alapuló, fenntartható és tiszta energiaforrások használatát elősegítő, a 
helyi gazdaság és közösségi érdekek előmozdítását segítő Tiszamente 
Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapításáról határozott. 
 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamente Energiaközösség 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságnak a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 8. § (15) bekezdésére, valamint a köztulajdonban álló gazdasági 
társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 4. § (1) 
bekezdésére tekintettel előterjesztett módosítási javaslatokat elfogadja és Szeli Zoltán, 
Takács József és Tóth József polgármester uraknak felügyelőbizottsági tagként történő 
kijelölését támogatja. 
 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Szeli Zoltán 
polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező Társasági szerződést aláírja és az 
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alapítással kapcsolatos minden szükséges jognyilatkozatokat, intézkedéseket 
megtegye. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 

 

8. Napirendi pont 

 

Javaslat a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a napirendi pontot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Köszönjük szépen 

Jegyző Úrnak és Tóth Dóra szociális ügyintézőnek az anyag elkészítését. Az 

önkormányzat mindig kétéves időszakra vonatkozóan fogadja el a szociális 

szolgáltatástervezési koncepciót. Ez a koncepció pedig a 2023-2025 év közötti 

időszakra terjed ki. Megfelelőnek tartjuk, teljeskörűen tartalmazza a szociális 

szolgáltatásokat Tiszacsegére vonatkozásában. Elfogadásra javasoljuk a koncepciót a 

Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm én is az anyag kidolgozását. Van valakinek még hozzáfűzni valója? Jegyző 

Úr? 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Annyi kiegészítésem lenne, hogy a tegnapi nap folyamán a Képviselő-testület részére 

kiküldtük a végleges, az intézmények által tett javaslatokkal módosított verziót. Ez 

lenne az, ami már tartalmazza a változtatásokat a korábban kiküldött anyaghoz képest. 

Tehát erről kellene most szavazni. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciót, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangú igen szavazattal 

elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális 

Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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95/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Szociális 

Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (3) bekezdése értelmében úgy 

határoz, hogy a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciót a melléklet szerinti 

formában és tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

9. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2022. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. látja el az ivóvíz- és szennyvíz-szolgáltatási 

feladatokat az egész település vonatkozásában. Minden évben megküldésre kerül 

felénk a beszámolójuk az éves munkájukról. 

Elnök Asszony, a Bizottságnak van észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk a 

beszámolót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van valakinek még észrevétele? Ha nincs, akkor aki a beszámolót elfogadja a 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2022. évben végzett munkájáról, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámolót – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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96/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 

elfogadására 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot 

megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. - Tiszacsege település vízi közműveinek üzemeltetésével kapcsolatos -, 

2022. évben végzett munkájáról készített beszámolóját elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Kányási Reát, a 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. megbízott vezérigazgatóját, jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

10. Napirendi pont 

 

Javaslat a Hortobágyi LEADER Egyesület VP6-19.2.1.-45-7-21 kódszámú ,,Helyi 

fejlesztések támogatása” című felhívás kapcsán, előleg igény benyújtására vonatkozóan 

érkezett hiánypótlás teljesítéséhez szükséges döntés meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Egy folyamatban lévő nyertes pályázatról van szó, melynek keretében a stand 

gyermekmedencéje és úszómedencéje gépészeti felújítása fog megvalósulni. Egy 

formai szempontból kifogásolt módosítást kell benne végrehajtani.  

Elnök Asszony, a Bizottság részéről van észrevétel? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm a szót! A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk a határozati 

javaslatot, hiszen ez mindenképpen szükséges az előleg lehívásához. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért a Hortobágyi LEADER Egyesület VP6-19.2.1.-45-7-21 kódszámú ,,Helyi 

fejlesztések támogatása” című felhívás kapcsán, előleg igény benyújtására 

vonatkozóan érkezett hiánypótlás teljesítéséhez szükséges döntés meghozatalával, 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hortobágyi LEADER Egyesület 

VP6-19.2.1.-45-7-21 kódszámú ,,Helyi fejlesztések támogatása” című felhívás kapcsán, 

előleg igény benyújtására vonatkozóan érkezett hiánypótlás teljesítéséhez szükséges 

döntés meghozataláról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

97/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 
 

a Hortobágyi LEADER Egyesület VP6-19.2.1.-45-7-21 kódszámú „Helyi fejlesztések 
támogatása” című felhívás kapcsán, előleg igény benyújtására vonatkozóan érkezett 

hiánypótlás teljesítéshez szükséges döntés meghozataláról 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Hortobágyi LEADER 
Egyesület VP6-19.2.1.-45-7-21 kódszámú „Helyi fejlesztések támogatása” című felhívás 
kapcsán, előleg igény benyújtására vonatkozóan érkezett hiánypótlás teljesítéshez szükséges 
döntés meghozatalára vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 
 

1. A projekt címe: „Helyi fejlesztések támogatása” 
 

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 4066 Tiszacsege, Fürdő utca 6. 
 

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: 2940/3  
 

A felhívás száma: VP6-19.2.1.-45-7-21 
 

A projekt összes költsége: 31.367.787,- Ft 
 

A projekt elszámolható költsége: 31.262.231,- Ft  
 

Önkormányzati önerő: 1.668.668,- Ft (saját forrás)  
 

Igényelt támogatás összege: 29.799.398,- Ft 
 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önerő összegét, 1.668.668,- Ft-ot, azaz 
egymillió-hatszázhatvannyolcezer-hatszázhatvannyolc forintot az önkormányzat 2023. 
évi költségvetésében saját bevételei terhére biztosítja. 

 
Határidő: 1. 2023. június 27. 

     2. esedékességkor 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

11. Napirendi pont 

 

Javaslat a 85/2023. KT. számú határozat módosítására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem Jegyző Urat, hogy ismertesse az előterjesztést! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Arról lenne szó, hogy a 85/2023. (V.30.) 

KT. számú határozattal az Önkormányzat több személynek is adott oda olyan 

földterületeket, amelyeket kaszálás, legeltetés céljából kívántak igénybe venni 

természetesen bérleti díj ellenében. Itt volt egy olyan terület, nevezetesen a 0605/1 

helyrajzi számú, „kivett agyaggödör” művelési ágú terület, amely Kóti Imre részére 

került bérleti szerződés keretében átadásra.  

Azonban egy korábbi tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat alapján Kapus István ezt a 

területet már használta, rendbe tette. A további tárgyalások és az ellentétek feloldása 

érdekében javasoljuk a Testületnek, hogy kerüljön módosításra az említett határozat 

azzal a kitétellel, hogy a Kóti Imre féle földterület kikerülne belőle és tárgyalásokat 

folytatnánk vele, valamint a korábban használó személlyel és ennek eredményétől 

függően majd a következő testületi ülésen pedig elkészítésre kerülne egy új 

előterjesztés. Ennek alapján lehetne majd bérbe adni akár a most említett, akár másik 

területet Kóti Imre részére. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Tehát egyeztetés van folyamatban a régi és az új használó között.  

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a 85/2023. (V.30.) KT. számú határozat 

módosítását a Jegyző Úr által elmondott indokok alapján. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más hozzáfűzni valója? Aki a 85/2023. (V.30.) KT. 

számú határozat módosításával egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 85/2023. (V.30.) KT. számú 

határozat módosításáról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 
98/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 
az egyes önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmek 

elbírálásáról szóló 85/2023. (V. 30.) KT. számú határozat módosításáról 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az egyes önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok bérbevételére vonatkozó kérelmek elbírálásáról szóló 85/2023.  
(V. 30.) KT. számú határozat módosítására vonatkozó javaslatot és a következő döntést 
hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 85/2023. (V. 30.) KT. számú 

határozat 1. pontjában található táblázatot módosítja és az alábbi egységes 
szerkezetben fogadja el: 
 

Kérelmező 
neve 

Ingatlan adatai 

hrsz megnevezés 
terület nagysága 

(m2) 
tervezett 

hasznosítás 
bérleti díj 

Ft + ÁFA/év 

Lengyel Attila 

1137/2 legelő 19 972 legeltetés 39.944, - 

1069 
kivett beépítetlen 

terület 
1 021 kaszálás 4.084, - 

1070 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

1073 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

1074 
kivett beépítetlen 

terület 
1 022 kaszálás 4.088, - 

Szabó Péter 
Dávid 

338 
kivett beépítetlen 

terület 
4 300 kaszálás 17.200, - 

Vincze Zsolt 2765 kivett töltés 13 041 kaszálás 26.082, - 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 

 

12. Napirendi pont 

 

Javaslat a 81/2023. KT. számú határozat módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A határozat az óvodai létszámcsoportok módosításáról szól. Tavasszal a helyzet azt 

indokolta, hogy hét csoportról hat csoportra kerüljön módosításra a létszám. A döntést 

a szakmai ellátottság indokolta. Abban az időszakban menet közben az óvoda vezetője 

lemondott. Azóta lett új intézményvezetőnk és így lett plusz egy fő az ellátottságra. Az 

Intézményvezető Asszony szakami szempontból felülvizsgálta a döntést és újbóli 

módosítást tett a bizottsági ülésen a csoportok létszáma kapcsán, azaz vissza lehetne 

emelni a csoportok létszámát hatról hétre. Tehát a szakmai ellátottság nem volna 

veszélyben, egy kis átszervezéssel meg tudnák oldani azt, hogy minden csoportban 

minden időszakban megfelelően el tudják látni a feladatot. Fentiekre tekintettel talán 

indokolt lenne felülvizsgálni a korábbi döntésünket.  

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót! A Bizottság tárgyalta és a Polgármester Úr által elmondottak 

alapján az a javaslatunk, hogy módosítsuk a korábbi határozatunkat a szerint, hogy hét 

csoporttal induljon a 2023/2024-es nevelési év. 
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Ahogy az előbb is elhangzott, a korábbi döntést főként a szakmai ellátottság hiánya 

indokolta. Intézményvezető Asszony egy nagyon átgondolt, feszes, a dolgozókkal 

együtt kidolgozott munkarend szerint úgy gondolja, hogy a hét csoporttal is tudja 

biztosítani a nevelési évet. Ezért mi úgy gondoljuk, hogy módosítsa a Testület a 

korábbi határozatot.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Felkérem Intézményvezető 

Asszonyt, hogy egészítse ki az előterjesztést! 

 

Hajduné Holló Katalin Intézményvezető  

Köszönöm szépen a szót! A döntés végrehajtása közben újabb gazdasági és szakmai 

szempontok merültek fel. Ebből az egyik szakmai szempont, amiről eddig is szó esett, 

hogy az érkezésemmel pozitív irányba változott a pedagógusok száma az 

intézményben. Ezért lehetővé vált a hét csoport indítása. A törvényes feltételek is 

biztosítottak a működéshez. Gazdasági szempontból pedig előnyösebb helyzetbe 

kerülne az intézmény a hét csoport működtetésével, mint a hat csoport 

működtetésével. Ebben az esetben nem kellene létszámleépítésen gondolkodni, amit a 

csoportok számának csökkenése indukált volna. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Úgy gondolom, hogy támogatható a módosítás. Aki egyetért azzal 

a határozati javaslattal, mely szerint a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda 

intézményegységében a 2023/2024-es nevelési évében hat csoport helyett hét induljon, 

kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Tiszacsegei Városi Óvoda 

és Bölcsőde óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben indítható 

csoportok számának meghatározásáról szóló 81/2023. (V.30.) KT. számú határozat 

módosításáról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 
99/2023. (VI. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 
a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében  

a 2023/2024. nevelési évben indítható csoportok számának meghatározásáról szóló  
81/2023. (V.30.) KT. számú határozat módosításáról 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 
Óvoda és Bölcsőde óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben indítható 
csoportok számának meghatározásáról szóló 85/2023. (V.30.) KT. számú határozat 
módosítására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 
 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 83. § (1) bekezdés d) pontjában rögzített fenntartói 
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kötelezettség és egyben jogosultság alapján – a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

óvoda intézményegységében a 2023/2024. nevelési évben 7 óvodai csoport indítását 

engedélyezi. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről az intézmény 

vezetőjét jelen határozat megküldésével értesítse, egyúttal felkérje az abban foglaltak 

végrehajtására. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője 
 
 

13. Napirendi pont 

 

Különfélék 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Szeretném megkérdezni a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy van e kérdésük 

bármilyen témával kapcsolatban? Ha nincs, akkor én szeretnék megosztani néhány 

közérdekű információt a Lakossággal. 

 

A belvizes pályázat kivitelezése folyamatban van. Továbbra is elnézést kérek a 

Lakosságtól, amiért kellemetlenséget, akadályt okoznak a munkások. Július közepére a 

kivitelező szerint be fogják fejezni az összes szakaszon az építést. Most már a kellékek 

folyamatosan érkeznek a beszállítóktól. Eddig több szakaszon is arra vártak, hogy 

ezek megérkezzenek.  

 

Örömmel értesítem a Tisztelt Képviselő-testületet és a Lakosságot, hogy a külterületi 

útra beadott pályázatunk a múlthét pénteki napon felkerült a közbeszerzési értesítőbe. 

Tehát lehet rá pályázni. A pályázat beadási határideje 2023. július 14. Ha van 

vállalkozó ismerősük, kérem tájékoztassák őket, hogy nézzék a közbeszerzési értesítőt. 

  

Idén is lesz lehetőség diákmunkán részt venni. A Kormányhivatal tizenhárom főt 

engedélyezett számunkra. Szeretettel várjuk a diákok jelentkezését!  

 

Idén megrendezésre kerül a települési rendezvényünk, a Csegei Rév Nap augusztus 

első hétvégéjén. Felkérem Igazgató Asszonyt, hogy néhány információt legyen szíves 

megosztani a Lakossággal! 

 

Mezei Anna Igazgató 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Idén is megrendezzük a Csegei Rév Napot 

2023. augusztus 5-én. Horgászversennyel, halászléfőző versennyel fog indulni a nap a 

szokásos módon, amelyre várjuk a jelentkezéseket. Az időpontokkal kapcsolatban a 

napokban pontos értesítést fogunk adni a honlapon, illetve a Facebook oldalunkon. 

Régiség vásár, illetve kiállítások is várják az ide látogatókat. Tombolasorsolás is lesz 

egész nap óránként ezzel is ösztönözve a látogatókat, hogy minél több időt töltsenek 

nálunk.  



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. június 27. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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Természetesen idén is megrendezésre kerül az ,,Elszármazottak Találkozója”. 

Kiállításokkal és előadásokkal, veterán jármű kiállítással és bemutatóval várjuk a 

kedves vendégeket.  

Fellép többek között a Retroleum zenekar, Ganxsta Zolee és a Kartel, emellett triál 

showra, kompmozira lehet még számítani és este pedig DJ Willcox és DJ Lina várja 

majd a fiatalokat. Röviden összefoglalva ez lesz majd a program. Szeretném felhívni 

minden kedves Lakos figyelmét, hogy a honlapunkat és a Facebook oldalunkat 

figyeljék majd, hiszen mostantól rendszeresen osztunk majd meg információkat a 

rendezvényről.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek kérdése az előbbiekkel vagy más témakörrel 

kapcsolatban? Én még annyit szeretnék elmondani, hogy a belterületi utas pályázatunk 

is a befejező szakaszban van, egy-két héten belül ez is felkerül majd a közbeszerzési 

értesítőbe. A piac pályázat és az élhető település pályázat szintén olyan stádiumban 

van, hogy heteken belül meghirdetésre fog kerülni.  

 

Megkezdte Önkormányzatunk a településen az útjavításokat, kátyúzásokat, jelenleg a 

héten az aszfaltozás megállt, amennyiben lesz még kapacitás a vállalkozó részéről, 

illetve nekünk anyagi részről, természetesen folytatjuk. Ahol nagyon nagy kátyúk 

vannak, azokat természetesen továbbra is javítani fogjuk.  

 

A szúnyoggyérítéssel kapcsolatban annyit elmondanék, hogy ezt a Katasztrófavédelem 

végzi. Tudjuk, hogy a földi szúnyoggyérítéssel kapcsolatban mindenkinek vannak 

aggályai, de ezt több éve kivették a kezünkből. Bízom benne, hogy a többszöri 

szúnyoggyérítéssel kevesebb lesz a kellemetlenség a lakóknak és az ide látogatóknak. 

Felhívom mindenki szíves figyelmét, hogy mi lakosok is tehetünk a szúnyogok ellen. 

Kérek mindenkit, hogy pangó vizeket vödörben, hordókban, virágcserepekben ne 

hagyjanak, hiszen ezekben szaporodnak főként a szúnyogok, a langyos pangó 

vizekben. Sajnos ennek most a csapadékos időjárás is kedvez.  

 

Volt itt szó a testületi anyagban is a köztisztaságról, illetve hulladékról. Megkérünk 

mindenkit, hogy felelősen álljon a település köztisztaságához, a közterületek és saját 

ingatlana takarításához, tisztántartásához. Aki pedig egyedül élő idős, kérem az 

utcában lakókat, hogy fogjanak össze és segítsenek vagy pedig jelezzenek az 

Önkormányzat felé, ha valakinek ilyen gondja, hogy tudjunk neki segíteni. 

  

Van még valakinek kérdése? Amennyiben nincs a nyílt ülést berekesztem, köszönöm 

mindenkinek a figyelmet, pár perc technikai szünet után pedig zárt üléssel folytatnánk. 

 

 

     K. m. f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
 


